

Delfin Service Partner ApS

c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S

CVR-nr. 27 41 42 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Svend Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delfin Service Partner ApS c/o Svend Gjørup Sundby Parkvej 10, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 27 41 42 30
	Stiftet: 28. oktober 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gjørup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tholou Holding ApS, c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S CVR nr. 30 58 25 43

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -57.790 mod kr. 13.027.615 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -373.244 mod kr. 9.479.405 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-57.790	13.027.615
1 Personaleomkostninger	-376.713	-236.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-531.249</u>
Driftsresultat	-434.503	12.259.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.793	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-139.534</u>	<u>-132.216</u>
Resultat før skat	-373.244	12.127.582
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.648.177</u>
Årets resultat	-373.244	9.479.405
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.479.405
Disponeret fra overført resultat	<u>-373.244</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-373.244	9.479.405

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.628.805	0
Andre tilgodehavender	12.678	29.779.191
Periodeafgrænsningsposter	0	259.608
Tilgodehavender i alt	<u>8.641.483</u>	<u>30.038.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.872.290</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.872.290</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>491.735</u>	<u>758.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.005.508</u>	<u>30.797.156</u>
Aktiver i alt	<u>18.005.508</u>	<u>30.797.156</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.703.819	18.077.063
Egenkapital i alt	17.828.819	18.202.063
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	6.525.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.209	287.609
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.892.290
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.325.828
Anden gæld	112.480	563.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.689	12.595.093
Gældsforpligtelser i alt	176.689	12.595.093
Passiver i alt	18.005.508	30.797.156

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.597.658	8.722.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.479.405	9.479.405
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	18.077.063	18.202.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-373.244	-373.244
	125.000	17.703.819	17.828.819

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.800	230.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.913</u>	<u>6.568</u>
	<u>376.713</u>	<u>236.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.854
Andre finansielle omkostninger	<u>139.534</u>	<u>109.362</u>
	<u>139.534</u>	<u>132.216</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>8.872.290</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-22.410</u>
